
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. április 13-án tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Benkő László 
Fűri Ferenc 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
Bori Gábor építésügyi csoportvezető 
Mezey Mihály a Család és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő­
testület hat tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet 
a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: Előterjesztő 

1. A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója Mezey Mihály vezető 
a 2014. évi tevékenységéről 

2. Rendelet az 2014. évi zárszámadásról Zádori János polgármester 
3. Rendelet a helyi népszavazásról Dr. Fenyvesi János jegyző 
4. Pályázatokkal kapcsolatos döntések Zádori János polgármester 
5.. Egyebek 

1.) napirend 
A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója a 
2014. évi tevékenységéről 

Előterjesztő 

Mezey Mihály vezető 

Mezey Mihály vezető az írásban kiküldött anyag kiegészítéseként elmondta, hogy bár a 
népesség Pécsvárad esetében évek óta stagnál, ugyanakkor jellemző, hogy a 18 év alattiak 
száma háromszor gyorsabban csökken. Sokan mennek külföldre. A szolgálatnál gyakoriak a 
személyi változások, segíti a munkát, hogy új számítógépet és fénymásolót kapott a szolgálat. 
A családsegítés a szegénygondozás irányába mozdult el. Sokféle problémával fordulnak a 
szolgálathoz, olyannal is, ami más szakember igénybe vételét tenné szükségessé. 
Készült egy összefoglaló a krízis támogatásról is. 
Zádori János polgármester véleménye szerint alapos, hasznos anyag készült, látszik belőle, 
mennyi a szolgálat munkája. 
Dr. Hutvágner Rozália az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke elmondta, hogy a 
bizottság megtárgyalt az anyagot és azt jónak tatja, elfogadásra javasolja. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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22/2015. (IV.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját 
tevékenységéről e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
Rendelet az 2014. évi zárszámadásról 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető ismertette a zárszámadás főbb számait. 
Füri Ferenc a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondta, hogy a bizottság megtárgyalta 
az anyagot, azt elfogadásra javasolja. 
A polgármester javasolta a rendelet-tervezet elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

5/2014. (IV.15.) rendelet 

az önkormányzat 2014.évi zárszámadásáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend 
Rendelet a helyi népszavazásról 

Előterjesztő 

Dr. Fenyvesi János jegyző 

Dr. Fenyvesi János jegyző a kiküldött anyaghoz nem kívánt kiegészítést tenni. Kérdés, 
hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a rendelet elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

6/2014. (IV.15.) rendelet 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

4.) napirend Előterjesztő 

Pályázatokkal kapcsolatos döntések Zádori János polgármester 

A polgármester a kiküldött anyagnak megfelelően javasolta elfogadni a határozati javaslatot. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

23/2015. (IV.13.) számú határozat: 
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A Pécsváradi Többcélú Kistérségi Társulás 2013. december 31-vel történt megszűnése miatt a 
társulás jogutódai a GVOP hálózat üzemeltetésére a Magyar Telekom Nyrt-vel új 
haszonbérleti szerződést kötnek. Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint 
haszonbérbeadó a jegyzőkönyvhöz mellékelt tartalommal haszonbérleti szerződést köt a 
Magyar Telekom Nyrt-vel, mint haszonbérlővel a GVOP hálózat üzemeltetésére. A 
Képviselő-testület meghatalmazza Dr. Wekler Ferencet, Mecseknádasd Önkormányzata 
polgármesterét, hogy a haszonbérbeadók képviseletében a a haszonbérleti szerződésből eredő 
jogaikat és kötelezettségeiket illetően teljes körűen eljárjon, a szerződést aláírja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester elmondta, hogy elkészült az önkormányzat esélyegyenlőségi terve, javasolta 
annak elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

24/2015. (IV.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete Pécsvárad Város Önkormányzata esélyegyenlőségi tervét 
e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot Magyarország 2015. ev1 
központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. ab) pont szerinti 
"szociális szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló önkormányzati 
intézmények fejlesztése, felújítása támogatása" című pályázati felhívásra, biztosítsa a 
pályázathoz szükséges önrészt. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

25/2015. (IV.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2015. évi központi 
költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. ab) pont szerinti "szociális 
szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló önkormányzati intézmények 
fejlesztése, felújítása támogatása" című pályázati felhívásra. 

A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 4 869 574 Ft összegű saját forrást biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot az „Antrag aufUnterstützung 
der MaBnahme ,Essen aufRadern' aus Mitteln des BMI (2015)" című pályázati felhívásra. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

26/2015. (IV.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az „Antrag aufUnterstützung der 
MaBnahme ,Essen aufRadem' aus Mitteln des BMI (2015)" című pályázati felhívásra. 

A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 7740 Euro Ft összegű saját forrást biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Egyebek 

Dr. Hutvágner Rozália az előző ülésen elfogadott térítési díj rendelettel kapcsolatban 
felvetette, hogy a bizottság újra tárgyal az egyszeri belépési díj kérdéséről. Elmondta, hogy 
részletekbe menő financiális és szociális szempontú vita után a bizottság a következő 
javaslatot teszi a képviselő-testület számára: A korábbiakban az általános ápolásra javasolt 6 
havi ápolási díj mértékével megegyező belépési díj bevezetésétől tekintsen el addig az 
idöpontig,amíg az újonnan felépítendő gondozási központra benyújtott pályázatunk 
elbírálásra nem kerül. 
A korábbiakban emelt szinten működő részlegekre megállapított 12 havi gondozási díj 
mértékét is javasolja áttekinteni a következő formáknak megfelelően: maradjon az eredetileg 
megállapított 12 havi gondozási díj mértéke belépési díjként vagy: 600.000 Ft értékben 
állapítsa meg annak mértékét. 
Ezt követően a polgármester egyenként megkérdezte a képviselőket, melyik variációval 
értenek egyet. 
Az egyeztetés nem vezetett eredményre, a jelenlévők nem tudtak többségi álláspontot 
kialakítani az ügyben, döntés nem született. 

Zádori János polgármester elmondta, hogy általánosnak nevezhető, hogy a lakosság nem veszi 
figyelembe a közterület-felügyelő felhívásait. A türelmi időszak eltelt, mostantól a közterület­
felügyelet élni fog bírságolási jogával. 

Füri Ferenc képviselő felvetette, hogy lakossági jelzések alapján indokolt lenne felülvizsgálni 
a tűzgyújtási tilalmat. A kiskert tulajdonosok érdekében legalább évi két alkalommal, április 
15-30. és november 15-30. között indokolt lenne a belterületi kerti hulladék égetését 
megengedni. 

A polgármester felvette, hogy többségi kérésnek tett eleget a testület akkor, amikor november 
betiltotta a belterületi égetést, illetve ezzel párhuzamosan gondoskodott a zöldhulladék 
elszállításáról. 

Az ezt követő vitában a képviselő visszavonta javaslatát. 
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Zádori János polgármester elmondta, hogy a központi ügyelet gép és műszerbeszerzésére 
pályázatot lehet benyújtani. A pályázat 100 %-os támogatású, ám feltétel, hogy az 
önkormányzatnak tulajdonrésszel kell rendelkeznie az ügyeletben. Az ügyelet azonban orvosi 
vállalkozás tulajdonában van, arra az önkormányzatnak csak használati joga van. A 
tulajdonos orvosi cég hajlandó 4.750 eFt-ért átadni a helyiség tulajdonjogát. Javasolta, hogy 
az önkormányzat vásárolja meg a helyiséget. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

27 /2015. (IV.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete megvásárolja a Pécsvárad, Dózsa Gy. u. 3. szám alatt 
található Egészségügyi Centrumban 912/A/15 hrsz-ú ingatlant a SAN-AT Kft-től 4.750.000.­
Ft vételárért. 

Határidő : azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f 

„ 'i l~ 
Dr. Fen e~ János 

jegyző 


